
 

 

UCHWAŁA NR LXII/551/2024 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/517/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r., zmienionej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 6 254 317,63 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 r. w kwocie 103 119 030,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 474 085,01 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 31 644 945,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 1 809 933,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 7 783 950,08 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  

21 868 531,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 607 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 8 638 691,54 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 r. w kwocie 118 225 016,36 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 69 463 882,71 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  48 761 133,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2738



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 1 809 933,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 379 564,00 zł. 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

21 868 531,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 607 280,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 15 105 985,85 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2 213 132,55 zł, przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 7 500 000,00 zł oraz 

z tytułu wolnych środków w wysokości 5 392 853,30 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16 944 500,69 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 838 514,84zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2738


		2024-03-12T12:31:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




